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OTSUSED 

 

Suunata määruse „Valga Vallavolikogu 18. juuni 2025 määruse nr 82 „Elanike arvamuse 

väljaselgitamise kord“ muutmine“ eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. 

Valga Vallavolikogu kehtestas 18. juunil 2025 määrusega nr 82 elanike arvamuse 

väljaselgitamise korra, mis reguleerib Valga valla haldusterritooriumil küsitluse korraldamist, 

et selgitada välja elanike arvamus vallale olulistes küsimustes. 

Valga vallas on menetluses Valga valla tuulepargi eriplaneering, mis on jõudnud menetluses 

etappi, kus on vajalik välja selgitada Valga valla elanike arvamus eriplaneeringu osas.  

Määruse muudatused puudutavad vaid küsitluse tulemuste kindlakstegemist. Kuna 

läbiviidavad küsitlused ei pruugi olla vaid konkreetsete vastustega, vaid küsimusi võib olla 

mitu ning erinevate vastusevariantidega, siis eeldab teatud juhtude tulemuste 

kindlakstegemise vastuste analüüsi. Analüüsi tegemine ei ole aga võimalik vaid vastused 

kokku lugedes. Analüüsi tegemine ei ole võimalik kohe tulemuste lõppedes, vaid see võib 

vajada rohkem aega, seepärast tehaksegi ettepanek muuta määrust selliselt, et küsitlustulemus 

selgitatakse välja hiljemalt 10 tööpäeva jooksul peale küsitluse läbiviimise lõppu. 

 

Suunata otsuse „Valga valla elanike arvamuse väljaselgitamine“ eelnõu Valga 

Vallavolikogule kinnitamiseks.  

Vallavalitsus teeb ettepaneku algatada Valga valla eriplaneeringu osas elanike arvamuse 

väljaselgitamine. Ettepanek on viia elanike arvamuse väljaselgitamine läbi elektrooniliselt ja 

küsitluspunktides. Küsitlus viiakse läbi peale planeeringu ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise avalikku väljapanekut. 

 

Tunnistada Valga vallale kuuluva virnastatud metsamaterjali võõrandamise menetlus 

lõppenuks. Enampakkumine nurjus pakkujate puudumise tõttu. 

 

Muuta Valga Vallavalitsuse 2. aprilli 2025 korraldust nr 122 „Vallavara otsustuskorras tasuta 

kasutusse andmine“. Coop Pank tasub ruumi kõrvalkulude eest 96 eurot kalendrikuus. 

 

Võõrandada otsustuskorras 1,3 eurot/pm3 (käibemaksuga) eest OÜ Ökopesale kasvavat võsa 

Valga vallale kuuluvalt Pedeli luha kinnistult hinnangulise mahuga 500 pm3. 

 

Vabastada Valga Spordiklubi Valga spordihalli renditasu eest makstavast summast 100% 

ulatuses seoses 7. märtsil 2026 toimuvate U17 Eesti meistrivõistluste korraldamisega 

nooretele kreeka-rooma, vabamaadluses ja naiste maadluses. 

 

Suunata otsuse „Vallavara otsustuskorras tasu eest võõrandamine AS Valga Vesi 

aktsiakapitali suurendamiseks“ eelnõu Valga Vallavolikogule kinnitamiseks. Valga 

Vallavolikogu 29. detsembri 2021 otsuse kohaselt pandi AS-ile Valga Vesi kohustuseks 

muuhulgas teostada sademe- ja drenaaživee ning muu pinnase- ja pinnavee ärajuhtimist ja 

puhastamist ning teostada investeeringuid sademe- ja drenaaživee süsteemide parendamiseks. 

Seega selleks, et AS Valga Vesi saaks vastavaid kohustusi täita, tuleks vastavad süsteemid 

talle üle anda. Vastasel korral ei saaks eelnõus nimetatud vara osas AS Valga Vesi poolt 

tehtud kulutusi käsitleda ettevõtlusega seotud kulutustena. 

 

Kehtestada alates 5. märtsist 2026 teede kahjustamise vältimiseks Valga valla kohalikel 

teedel ja avalikuks kasutamiseks määratud erateedel koormuspiirang 7 tonni. Koormuspiirang 



kehtib nendel teedel ja tänavatel, milledele on paigaldatud koormust piirav liiklusmärk. 

Koormuspiirang ei kehti operatiivsõidukitele, ühistranspordivahenditele ja korraldatud 

jäätmevedu teostavatele sõidukitele. 

 

Sotsiaaltöö teenistuse juhataja Ülla Kimmel andis Perepesa tegevusest ja rahastamisest. 

Perepesa on kogukondlik ennetus- ja peretöökeskus, kus toetatakse laste ja perede heaolu läbi 

süsteemse ning järjepideva ennetustegevuse ning kogukonna võimestamise oma kodukoha 

läheduses. Perepesade keskmes on pered alates lapseootusest kuni lapse kooliminekueani. 

Ennetus on tähtsal kohal inimese elukaare vältel, kuid eriti oluline on toetada väikelastega 

peresid, kuna sellel perioodil on kõige suurem mõju lapse hilisemale käekäigule. Hetkel 

tegutsevad Perepesad Põltsamaal, Viljandis, Türil, Tartus, Elvas ja Tallinnas. 

 

Anti ülevaate Valga jaamahoone osalise rekonstrueerimise hanke tulemustest ja toimus 

arutelu. Hankes laekus kokku seitse pakkumust, neist madalaima hinnaga oli pakkumus 

maksumusega 861 206,1392 koos käibemaksuga, mis ületab oluliselt hanke eeldatavat 

maksumust. Otsustati ühehäälselt, et jaamahoone rekonstrueerimist sellises mahus, sellisel 

kujul ja sellise hinnaga ei teostata. 

 

Toimus Valga valla 2026. aasta eelarvesse esitatud muudatusettepanekute ülevaatamine. 

 

 


